Polgarmester

Taso Béla
Tel.: 06 52 203 692
E-mail: onkormanyzat@nyiradony.hu

Alpolgarmester

Gondon Gyorgy
Tel.: 06 52 203 692
E-mail: onkormanyzat@nyiradony.hu

144

Jegyzo

Dr. Mezei-Czifra Bernadett
Tel: 06 52 203 692
E-mail: jeqyzo@nyiradony.hu

Szervezési osztaly:

Kertészné Dobos Eva

Osztalyvezeto

Tel.: 06 52 203 692
E-mail:kertesznedobos@nyiradony.hu

Kiss-Bueské Ildiko

Titkarsagi referens

Tel.: 06 52 203 692

E-mail:onkormanyzat@nyiradony.hu
Kissbucskoildiko@nyiradony.hu



mailto:onkormanyzat@nyiradony.hu
mailto:onkormanyzat@nyiradony.hu
mailto:jegyzo@nyiradony.hu
mailto:kertesznedobos@nyiradony.hu
mailto:onkormanyzat@nyiradony.hu
mailto:kissbucskoildiko@nyiradony.hu

Menyhart Kitti Eva

Titkarsagi referens, anyakonyvvezeto

Tel.: 06 52 203 692

E-mail: onkormanyzat@nyiradony.hu
menyhart.Kitti.eva@nyiradony.hu

Szoboszlai-Bugyi Kitti

Palyazati referens
Tel.: 06 52 203 692
E-mail:bugyi.kitti@nyiradony.hu

Szocialis és Igazgatasi Osztaly

Jaszai Erika

Osztalyvezeto, anyakonyvvezeto, szocialis iligyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail:jaszaierika@nyiradony.hu

Gondon Bernadett

Ugyfélszolgalat

Tel.: 06 52 203 001
E-mail:gondon.bernadett@nyiradony.hu

Matyusné Czako Timea

Iktatd, iratkezelo

Tel.: 06 52 203 001

E-mail:matyusne.czakotimea@nyiradony.hu
iktato@nyiradony.hu

Vancsik-Bodnar Mariann

Iktato, iratkezelo

Tel.: 06 52 203 001

E-mail:bodnar.mariann@nyiradony.hu
iktato@nyiradony.hu
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Kerti Andrea

Anyakonyvvezeto, hagyatéki el6ado, szocialis iigyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail:kertiandrea@nyiradony.hu

Szilagyi-Uj Raména

Szocialis ligyintézd, anyakonyvvezeto
Tel.: 06 52 203 001
E-mail:ujramona@nyiradony.hu

Hatosag és Varosiizemeltetési Osztaly

Petrucz Georgina

osztalyvezeto, adohatosagi iigyintézo

Tel.: 06 52 203 001

E-mail:petrucz.georgina@nyiradony.hu
ado@nyiradony.hu

Terdik Kitti

Adohatosagi ligyintézo

Tel.: 06 52 203 001
E-mail:_terdik.Kitti@nyiradony.hu

Bandczki Dorina Judit

Adohatosagi tigyintézo

Tel.: 06 52 203 001
E-mail:banoczki.dorina@nyiradony.hu

Csabané¢ Batyi Erika

Kozfoglalkoztatas szervezo, vagyongazdalkodasi iigyintézo
Tel.: 06 52 203 001

E-mail:csabane.batyierika@nyiradony.hu
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Horvath Istvan

Kozfoglalkoztatas személyiigyi iligyintézo
Tel.: 06 52 203 001
E-mail:horvath.istvan@nyiradony.hu

Dzsula Miklos

Telepiilés iizemeltetési ligyintézo
Tel.: 06 52 203 001
E-mail:dzsulamiklos@nyiradony.hu

Gazdalkodasi Osztaly

Hadhazi Tibor

Osztalyvezeto

Tel.: 06 52 203 692

E-mail:hadhazi.tibor@nyiradony.hu
penzugy@nyiardony.hu

Szabo-Herceg Aniko
Pénziigyi-szamviteli iigyintézo

Tel.: 06 52 203 001
E-mail:szabo.herceg.aniko@nyiradony.hu

Mazurak Vivien
Pénziigyi-szamviteli iigyintézo

Tel.: 06 52 203 001
E-mail:mazurakvivien@nyiradony.hu

Szilagyi Georgina
Pénziigyi-szamviteli iigyintézo

E-mail:

Tel.: 06 52 203 001
E-mail:szilagyi.georgina@nyiradony.hu
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Orosz Kornélné

Pénztaros, pénziigyi-szamviteli ligyintézo
Tel.: 06 52 203 001
E-mail:orosz.kornelne@nyiradony.hu
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